明光市公共资源交易监督管理局

2023 年第二季度明光市建设工程项目招标
公告、招标文件“双随机一公开”

抽查结果公告
各相关单位:

根据《安徽省发展和改革委员会关于印发进一步创建一

流招投标市场营商环境工作方案》（皖公管联办〔2022〕4

号）工作部署要求，明光市公管局对 2023 年 3 月 1 日至 5

月 31 日进场交易的明光市建设工程项目招标公告、招标文

件进行“双随机一公开”抽查，现将抽查结果通报如下:

明光市公管局对 2023年 3月 1日—2023年 5月 31日已

经发放中标通知书的 57 个依法必须招标的工程项目和 16个

小额网上商城项目，进行“双随机一公开”随机抽查。

在线抽查项目 23 个，抽查比例为 31.5%，其中房建市政

项目 15 个，交通项目 2 个，水利项目 4 个，其他项目 2 个，

具体情况详见附件。

附件:2023 年第二季度明光市建设工程项目招标公告、

招标文件“双随机一公开”在线抽查及整改情况

2023 年 6 月 1 日

2023 年第二季度明光市建设工程项目招标公告、招标文件

“双随机一公开”在线抽查及整改情况

序

号
行业领域 项目名称 招标人

招标代理机

构

招标公

告发布

平台

招投标行

政监督部

门

发现问

题类型

发现问

题的具

体情况

处理情况

1 房建市政

领域

明光市产教融合发展

示范园项目智慧校园

采购与安装工程

明光市职业

高级中学

明光市明城

建设工程招

标代理有限

公司

滁州市

公共资

源交易

中心

明光市公

共资源交

易监督管

理局

无 无 无

2 房建市政

领域

明光市鲁山路南段工

程

明光市重点

工程建设管

理服务中心

明光市明城

建设工程招

标代理有限

公司

滁州市

公共资

源交易

中心

明光市公

共资源交

易监督管

理局

无 无 无

3 房建市政

领域

明光市老城区新型城

镇化补短板项目（明光

街道 2023 年背街小巷

整治提升工程（第四

批）【小额工程】

明光市国信

资产运营有

限公司

明光市明城

建设工程招

标代理有限

公司

滁州市

公共资

源交易

中心

明光市公

共资源交

易监督管

理局

无 无 无

4 房建市政

领域

明光市人民医院二期

医用气体项目

明光市人民

医院

安徽安天利

信工程管理

股份有限公

司

滁州市

公共资

源交易

中心

明光市公

共资源交

易监督管

理局

无 无 无

5 房建市政

领域

滁州市明光市殡仪馆

建设项目

明光市民政

局

安徽柏淳项

目管理有限

公司

滁州市

公共资

源交易

中心

明光市公

共资源交

易监督管

理局

无 无 无

6 房建市政

领域

明光市高分子新材料

产业园二期（A区）项

目道路等附属工程【小

额工程】

明光市嘉元

投资有限公

司

中技建设咨

询有限公司

滁州市

公共资

源交易

中心

明光市公

共资源交

易监督管

理局

无 无 无

7 房建市政

领域

明光市人民医院健康

体检中心装饰装修项

目

明光市人民

医院

安徽安天利

信工程管理

股份有限公

司

滁州市

公共资

源交易

中心

明光市公

共资源交

易监督管

理局

无 无 无

8 房建市政

领域

明光市产教融合发展

示范园项目（一期）（二

次）

明光市重点

工程建设管

理服务中

心、明光市

教育体育局

明光市明城

建设工程招

标代理有限

公司

滁州市

公共资

源交易

中心

明光市公

共资源交

易监督管

理局

十四

要求预

付款担

保

已删去该

条款

9 房建市政

领域

明光市跨镇联村标准

化厂房(二期)2、3 号

厂房项目

明光市张八

岭镇人民政

府

盛唐工程咨

询集团有限

公司

滁州市

公共资

源交易

中心

明光市公

共资源交

易监督管

理局

无 无 无

10 房建市政

领域

明光市老城区新型城

镇化补短板项目（明光

街道 2023 年背街小巷

整治提升工程（第三

批））【小额工程】

明光市国信

资产运营有

限公司

明光市明城

建设工程招

标代理有限

公司

滁州市

公共资

源交易

中心

明光市公

共资源交

易监督管

理局

无 无 无

11 房建市政

领域

长三角一体化明光承

接产业转移示范区基

础设施建设项目张八

岭镇园区道路工程项

目三标段

明光久天高

新投资集团

有限公司

中技建设咨

询有限公司

滁州市

公共资

源交易

中心

明光市公

共资源交

易监督管

理局

无 无 无

12 房建市政

领域

女山湖镇四期标准化

厂房项目

明光市女山

湖镇人民政

府

江苏金赛工

程项目管理

有限公司

滁州市

公共资

源交易

中心

明光市公

共资源交

易监督管

理局

无 无 无

13 房建市政

领域

长三角一体化明光承

接产业转移示范区基

础设施建设桥头镇产

业园污水处理厂（一

期）项目

明光市桥头

镇人民政府

中技建设咨

询有限公司

滁州市

公共资

源交易

中心

明光市公

共资源交

易监督管

理局

无 无 无

14 房建市政

领域

2023-2024 年度明光

经开区绿化管护项目

明光久嘉市

政园林绿化

有限公司

明光市明城

建设工程招

标代理有限

公司

滁州市

公共资

源交易

中心

明光市公

共资源交

易监督管

理局

无 无 无

15 房建市政

领域

滁州明光化工园区纬

六路改造工程【小额工

程】

明光久天高

新投资集团

有限公司

安徽鼎卓工

程管理咨询

有限公司

滁州市

公共资

源交易

中心

明光市公

共资源交

易监督管

理局

无 无 无

16 交通领域
G104 明光段一级公路

改建工程施工监理

明光市嘉元

投资有限公

司

明光市明城

建设工程招

标代理有限

公司

滁州市

公共资

源交易

中心

明光市公

共资源交

易监督管

理局

无 无 无

17 交通领域
G104 明光段一级公路

改建工程四标段

明光市交通

运输局

明光市明城

建设工程招

标代理有限

公司

滁州市

公共资

源交易

中心

明光市公

共资源交

易监督管

理局

无 无 无

18 水利领域

明光市 2022 年抗旱提

升工程-绿柳湾渠道整

治工程【小额工程】

明光市跃龙

农业发展有

限公司

安徽博咨工

程项目管理

有限公司

滁州市

公共资

源交易

中心

明光市公

共资源交

易监督管

理局

无 无 无

19 水利领域

明光市 2022 年抗旱提

升工程-鲍庄电灌站工

程

明光市跃龙

农业发展有

限公司

明光市明城

建设工程招

标代理有限

公司

滁州市

公共资

源交易

中心

明光市公

共资源交

易监督管

理局

无 无 无

20 水利领域
明光市 2022 年抗旱提

升工程-车巷站工程

明光市跃龙

农业发展有

限公司

明光市明城

建设工程招

标代理有限

公司

滁州市

公共资

源交易

中心

明光市公

共资源交

易监督管

理局

无 无 无

21 水利领域

明光市 2022 年抗旱提

升工程-南沙河水源地

取水泵站提升改造工

程

明光市跃龙

农业发展有

限公司

江苏川页工

程项目管理

有限公司

滁州市

公共资

源交易

中心

明光市公

共资源交

易监督管

理局

无 无 无

22 其他领域

明光市南湾花苑安置

房 10KV 配电工程（二

次）

明光市重点

工程建设管

理服务中

心、明光市

嘉恒置业有

限公司

明光市明城

建设工程招

标代理有限

公司

滁州市

公共资

源交易

中心

明光市公

共资源交

易监督管

理局

无 无 无

23 其他领域

明光市沈军如采石厂

矿山生态保护与修复

治理项目

明光跃龙新

材料有限公

司

明光市明城

建设工程招

标代理有限

公司

滁州市

公共资

源交易

中心

明光市公

共资源交

易监督管

理局

无 无 无